報道機関 各位

新型コロナウイルス感染症に関する

九都県市首脳による緊急テレビ会議の開催について（第２報）

標記の件につきましては、３月３１日付けで別紙のとおりお伝えしたところです

が、この会議の中で、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けたメッセージにつ

いて意見交換を行うこととなりましたので、お知らせします。

  当日の議題等については、川崎市の下記担当宛てお問い合わせください。

川崎市総務企画局都市政策部広域行政・地方分権担当 鈴木

電話：０４４－２００－２４７５

令和２年４月１日（水）

九都県市同時発表

埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、

横浜市、川崎市、千葉市、さいたま市、

相模原市

問い合わせ先

九都県市首脳会議について

都市経営戦略部

参事：石塚 正歳

担当：黒田、小澤

電話：８２９－１０６４

内線：２１４４

さいたま市の対応について

危機管理課

課長：河野 秀和

担当：菊地

電話：８２９－１１３５

内線：２３８１